TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

 GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES

DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE MARIALVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 459/2017

PROTOCOLO SEI  0017231-71.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/04/2017

HORÁRIO: Às 09h00min

LOCAL:  Tribunal do Júri da Comarca de Marialva - Rua Praça Orlando Bornia, 187 - Centro -

Marialva/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão levar prancheta para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1658992-9  ALINE FERNANDA GUELLES 79864269

1658924-2  ANDRÉA LUIZA PIMENTA 10.875.900-3

1659320-6  CAIO MARCOS PACHECO DOS SANTOS 21072191

1660844-7  CRISLAINE MACHADO PARREIRA 102852435

1658979-4  EDELIRA LARISSA RUEDA MACHADO 10.221.091-3

1658967-5  EDELIRA LARISSA RUEDA MACHADO ' 10.221.091-3

1660237-1  FABRICIA REIGOBELLO VIEIRA DA COSTA 110579616

1661436-9  LORENA NUNES ZAMARA 134773324

1661038-6  LUCIANA ROSA CABRERO ALARCON 97557829

1659109-4  MANUELA PLAZA PERES  12 795 501 8

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658992&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658924&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659320&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1660844&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658979&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658967&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1660237&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1661436&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1661038&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659109&idFormulario=1520

1661393-6  MATHEUS SPECIAN FORTUNATO 10937655-8

1659625-9  MAYARA CRISTINA DE SOUZA 123076788

1660411-3  MERILLYN DELLI COLLI MOTTA 102465520

1658808-7  MÔNICA LARISSA PEREIRA GOMES 12458774

1659345-6  THOMAS MARCELLO BELASQUE FILHO  10.733.242-1

1658798-8  VIVIAN KELLY BERTO 108288248

1659960-4  WELLINGTON ABILIO DE BRITO 10871433-6

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1661393&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659625&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1660411&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658808&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659345&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1658798&idFormulario=1520
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659960&idFormulario=1520